
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 172

Data da emissão do comprovante: 13/05/2024 14:29:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 470

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2021 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) OU
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), ASSIM DEFINIDAS PELO ART. 3º E ART. 18º-E,
AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR 123/06 VISANDO A AQUISIÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA, COM
ENTREGAS PARCELADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE, CONFORME ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) OU
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), ASSIM DEFINIDAS PELO ART. 3º E ART. 18º-E,
AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR 123/06 VISANDO A AQUISIÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA, COM
ENTREGAS PARCELADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE, CONFORME ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/03/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ec412a67762a515f829d4eee2833cfc.pdf

